Российская Федерации

Брянская область

Дубровский район

АЛЕШИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08 августа 2014 года                                 с.Алешня                                                                 № 42

О внесении изменений и дополнений в Постановление Алешинской сельской администрации от 03.03.2014 года № 11 «Об  определении должностных лиц,  ответственных за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений в Алешинской сельской администрации и утверждении плана работы по профилактике коррупционных и иных правонарушений на 2014 год»
     Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 13.04.2010 года № 460 «О национальной стратегии противодействия коррупции и Национальном плане противодействия коррупции на 2010-2011 годы» и Указа Президента Российской Федерации от 11.04.2014 года № 226 «О национальном плане противодействия коррупции на 2014-2015 годы» п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в Постановление Алешинской сельской администрации от 03.03.2014 года                № 11 «Об  определении должностных лиц,  ответственных за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений в Алешинской сельской администрации и утверждении плана работы по профилактике коррупционных и иных правонарушений на 2014 год» следующие изменения:
План работы по профилактике коррупционных и иных правонарушений в Алешинской сельской администрации на 2014 год дополнить пунктами 14 и 15 следующего содержания:
	№

п/п
	Мероприятия
	Срок

выполнения
	Ответствен-ные

	14.
	Внесение в План мероприятий по противодействию коррупции на территории муниципального образования «Алешинское сельское поселение» изменений, направленных на достижение конкретных результатов
	В течение года
	Инспектор

	15.
	Производить контроль за выполнением мероприятий, предусмотренных Национальным планом противодействия коррупции на 2014-2015 годы (утверждён Указом президента Российской Федерации от 11.04.2014 г. № 226)
	В течение года
	Инспектор

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
3. Настоящее Постановлении вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Алешинской сельской администрации.

Глава Алешинской

сельской администрации                                                                                        Г.А.Мамонова